
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu pisemnego
przeprowadzonego w trybie określonym w art.70¹ Kodeksu cywilnego na  „Dowożenie uczniów
niepełnosprawnych od 02 września 2019 r. do końca roku szkolnego 2019/2020 z terenu miasta
Legionowo do szkół, w których będą realizować obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w/g ich
indywidualnych potrzeb oraz powrót do miejsca zamieszkania”

Wydział Edukacji Urzędu Miasta Legionowo działając zgodnie z § 6 ust.28 Zarządzenia
Nr 73/2014 Prezydenta Miasta Legionowo z dnia 16 kwietnia 2014 roku w sprawie zasad i trybu
postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej
w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu
wybrano jako najkorzystniejszą ofertę firmy: Regularny Przewóz Osób Ryszard Grzywacz
 z siedzibą w Wyszkowie  ul. Młodzieżowa 8, 07-200 Wyszków.

Oferta  Wykonawcy  została  zaakceptowana  za  cenę  jednostkową  oferowaną  brutto
za dzienną trasę przewozu 7 uczniów niepełnosprawnych wraz z opieką na trasie z domu do szkoły/
placówki oświatowej  i  z  powrotem w kwocie 587 zł  zł  (słownie:  pięćset  osiemdziesiąt  siedem
złotych).

Przedmiotową decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  iż  oferta  wybranej  firmy  zawierała
najniższą  cenę  spośród  ofert  niepodlegających  odrzuceniu,  w  związku  z  powyższym  uzyskała
maksymalną  liczbę  punktów  w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego
na  podstawie  kryterium  wskazanego  w  niniejszym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia
publicznego.

Nazwa kryterium – CENA
Waga -100%

Najniższa cena ofertowa brutto 
C = --------------------------------------------- x waga kryterium 

Cena brutto oferty badanej 

Numer
oferty

Firma(nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Liczba punktów w kryterium – najniższa cena

1 Regularny  Przewóz  Osób  Ryszard
Grzywacz, ul. Młodzieżowa 8, 07-200
Wyszków.

             587,00
C=-----------------x 100 = 100 pkt
             587,00

2 MARCAR  Małgorzata  Marcjanik,ul.
Piaskowa 11B/16, 05-119 Legionowo

             587,00
C=-----------------x 100 = 99,18 pkt
             591,84

3 AUTO  –  MOTO Krzysztof  Gajaszek,
ul. Krzywa 1 ,24-100 Puławy

             587,00
C=-----------------x 100 = 98,65 pkt
             595,00

w z. Prezydenta Miasta 

   mgr Piotr Zadrożny


